TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM

PHÒNG HỢP TÁC VÀ PHÁT TRIỂN ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MỞ LỚP
(Học kỳ: …..  Năm học: 202…   - 202…)

Kính gửi:
Ban giám hiệu;

Phòng Hợp tác và Phát triển Đào tạo,

Khoa:
.

Họ và tên sinh viên:
 MSSV:

Lớp:
Số ĐT:

Email sinh viên:

Xin mở lớp học lại môn:

Mã môn học:
Số tín chỉ:

Chúng em cam kết sẽ đóng đủ số học phí tối thiểu cho 15 sinh viên (nếu số SV đăng ký mở lớp >15 sv, sinh viên phải đóng theo số thực tế).
Phí mở lớp:
	TC
	x
	SV
	x
	910.000 Đ
	=
	Đ

Kính đề nghị Phòng Hợp tác và Phát triển Đào tạo, Khoa, Bộ môn xem xét giải quyết.

Trân trọng kính chào.

	Ngày           tháng          năm

Đại diện sinh viên
(Ký, ghi rõ họ tên)

· Lưu ý:
· Phải có danh sách của số sinh viên đăng ký mở lớp.

· Sinh viên pho tô và lưu lại một bản.
	Xác nhận của Khoa, Bộ môn
	Phòng HT&PTĐT
	Xác nhận của CSLK

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ MỞ LỚP MÔN: …………………………………………..
	STT
	HỌ & TÊN
	MÃ SV
	LỚP
	SỐ ĐT
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	Tp. HCM, ngày … tháng … năm 2025
Người lập biểu